Dñe gen' pcti qtuor modis cō mittit.

Moraliter

Qz ascēde debem' in mōtē cōtēplatiois p pter sex.

Ecclia dicitur mons dñi et loc' sanct' ei?

4

Vertical text in the left margin, partially cut off.

malos qd notati sunt ibi (fortis) ad remunerandū bonos qd notati sunt ibi (potens) ad ptegendū hic suos qd no-

Porte viri bani portas tuas. iste aut porte eternas. s. virtutes et opa facti et bo. q nobis aperiant ingressum eterni regni et celestis iherosolimitanorum operum gnificatae sunt p sex portas in q elevatae sunt et edificate qd aperit. Hee. iij. Prima porta fuit porta gregis bec est pversio pe nobis in. nitentis p qua greg dñi dispersus reducit ad ovile domi gressus re. ni. ps. Retroite portas ei in cōfessione. j. Def. ij. Eratis si gni celest? cur oves errantes. sed cōverti estis nunc ad pastore et epi quō figurā scopū amiaz vraz. vñ signant dicit q Eliasibz fratres ei tur i sex por: 7 sacerdotes edificaverūt illā portā. Eliasibz em̄ interpretaf tis Berlin. deus me? facturā cōvertens: hic est xps q cōvertit peccō res quoz naturā nōviciū ipse fecit. Fratres ei? sunt sacer dotes cōfessores p̄dicatores q cōedificant portā. hortan do et predicando et recipiendo ad p̄niam et p cōfessionem lavant hostias dñi offerendas. vñ eadē porta dicta p̄ba tica piscina alio noie. Secda porta est porta pisciū bec est amaritudo mortificationis carnis in qua vigeat aia sicut pi scis in aqua maris et tollit suggestiōes dyaboli: et morsus rabidi canis. i. prauas delectatiōes. vñ bñ dicit q hāc por tam edificaverūt filij Aīnaa q interpretaf serpente tollens in ea aut exigit vigo: spūs. vñ eadē porta dicta est porta David. i. manu fortis. Tercia porta est porta ver? q etiā dicta est iudiciaria p qua signat contēpt? mundi et egres sus a mūdo q duplicē habet vetustate q cognoscunt a co gnoscete mundū. Mat. iij. Omnis q viderit te resiliet a te: et hoc est q edificaverūt eam Jojada fili? Fafca et mo sollā. Jojada em̄ interpretaf dñi cognitio. Fafca transiēs Mosollam plasmatio eoz Bofoida in cōspectu dñi qz q habet cognitionē dei et mundi de mundo transit ad p̄cem vt cōformat se deo vt eandē ad aspectū ei? pueniat. Quar ta porta est porta vallis hanc edificavit Anym et habita tores zanoe p valem intelligit defect? terrenoz. Anym interpretaf misericōdia. zanoe iste requieuit: p hoc intelligit misericōdia que vīscera indigentū requiescē facit. vñ ad Pbi lom̄. Viscera sanctorū requierūt in te frater. et bec porta dī gyon. i. vallis pietatis vel porta iofaphat. i. dñi iudiciū qz de solis opib? pietatis fiet disceptatio in iudicio. Math. xxv. et p hoc dat requies vt ibi dicit. Venite benedicti etc. Quinta porta est porta sterquilij quā edificavit Mel chias filius Rechab princeps iudi bethatarē. Melchias interpretaf rex dñs Rechab cōdescendens vel ascensio. Bethatarē dom? vinee siue eruditionis tristitie. bec est humilitas in obedientia et patientia. humilitas em̄ regi a dño cōdescendens vel obtemperans p obedientiā et pati entia ex tristib? eruditionē et leticia spiritualem accipiens ascēdere facit dñi hūilit se submittit qz hūilit spū suscipiet glia. Prouer. xxix. Sexta porta est porta fontis quā edifi cavit sibi sellū Tolosai princeps pagimaspha. sellū paca tus vel pacificatio. tolosai vñ vidētis vel fortitudinis mas pha aquarū impetus vt cōtemplatio vel locus iudiciij. p que significat cōpunctio deuote orōnis cum suis circūstā tijs siue ornamentis. Debet em̄ ofo pcedere de fonte du plicis cōpunctiōis. s. cōtritiōis et charitatis ex pacata con scia ad pacificandū deū sibi et ecclie videns p discretione fortis p p̄seuerantē desiderij intentionē impetuosa lachry marū torrentib? cōtemplatiōe illustrata timore reuerentie verecunda. de prima cōpunctiōe Iudith. xvij. Filij puella rū cōpunerūt eos et Act. ij. Cōpuncti sunt corde et dixēnt ad Petrū et ad reliquos aplos. Quid faciem? vñ fratres De scda ps. Potasti nos vino cōpunctiōis: de ofcie paca tione Luc. xij. Auulsus est ab eis quantū iact? est lapidis et positus genib? orabat etc. et d: quantū iactus est lapidis sez ne lapis aliene cure ad mentē tūc iaciaf vel qz tūc erat dñs. q. sub iactu lapidis. i. sub passiōe p qua orabat. sic. ij Paral. xx. Iofaphat timore p̄teritus totū se contulit ad rogandū deū de pacificatiōe dñi. Fro. xxxij. orante Moy se placat? est dñs ne faceret malū qd locut? fuerat aduer sus pplm suū. de discretiōe petendi. iij. Re. iij. Placuit ser mo corā dño q Salomon rem huiusmodi postulasset. s.

sapiam. hoc aut dictū fuit Salomoni dormienti. i. pacifi co et tranquillo talis impetrare potest qd petit de p̄seueran tia. Luc. xvij. Qui p̄bant increpabant eū vt taceret. ipse nō magis clamabat de impetu lachrymarū. Cañ. iij. Fōs horoz puteus aquarū viuentū que fluūt impetu de liba no. de p̄templatiōe que sequit lachrymarū impetū sicut so lis coruscato effusione imbui dicit. Tob. iij. Post tempe statē tranquillū facis et post lachrymationē et fletū exulta tiōne infundis. De reuerentia Iester. xv. Audi te dñe qñ angelū dei et p̄turbatū est cor meū p timore glie tue.

Salmus XXIII In te dñe leuauī aīam meā deus meus in te confido non erubescam.

Titulus. In finē ps. dauid. Supra egit p̄beta de reditu fidelis ppli in patriā ibi: (dñs regit me) et de reditu xpi in patriā ibi (dñi est terra) In hoc ps. petit p̄beta in p̄sona ecclie oñdi sibi viā per quā possit redire ad patriā ad quā hic inter p̄suras suspirat. ps. iste tripartitus est. P̄mo pe tit oñdi sibi viam. Secundo petit peccā sibi dimitti ibi (re miniscere) Tercio oñdit quō habeant? eterna (qs est bō) ecclia nō vel p̄pha in p̄sona ecclie anteq? petat. p̄mo ca p̄tat beuioleutiā iudicis ostendens merita sua. p̄mo me ritū charitatis cum dicit (ad te) o dñe (leuauī aīam meā) hoc em̄ fit p charitatē. vñ dicit Grego. Machina cordis vis amoris. sicut em̄ machina eleuat lapidē: ita amor ele uat cor ad deum cōtemplandū et desiderandū. de qua ele uatione dicit Job. viij. Aegit suspendiū anima mea. Gre go. Qui magna nō cōsiderat in his fantasticijs qñ veris bo nis exultat. Secundo oñdit meritū fidei sue cū dicit (de? meus). s. p cultum. fides em̄ theosebia est vt dicit Auguf. Tercio oñdit meritū spei vel cōfidentie cū dicit (in te con fido) in quo etiā ostendit virtutū meritū. s. humilitatis cū dicit (in te). q. d. nō in me. Quarto ostendit meritū p̄seue rantie cum dicit (nō erubescā) postea capat beuioleutiā am a p̄sona aduersarioz quantū ad p̄ctm oris q parati s̄t deridē eccliam si viderent eā auxilio dñi destitutā. vñ dicit.

Neqz irrideant me inimici mei. et em̄ vni uersi qui sustinent te non confundent.

Neqz irri. me ini. m. demones vel heretici. q. d. nō solū p̄pter merita me exaudias. s. et p̄pter maliciā inimicoz ne me irrideant et vere ita facies qz nō deseres (sperantes in te) hoc est qd subdit (et em̄ vniuersi) generaliter (q susti.) patienter te flagellantem vel p̄mia differentē (nō cōfundent) a culpa in p̄cti. nec a pena in futuro sustinem? deū dum patienter portam? pondus dici et estus. Math. xx. i. tribulatiōes et cū p dilatōe p̄mij nō murmuram? s. cū patientia expectam? vere tales non confundent sed

Confundantur omnes iniqua agentes su peruacue.

Confundant om. ini. agen. i. cōfundent illa duplici cō fusioe oēs nullo excepto (iniqua agen. i. inique infestan tes me dicit ecclia et hoc (supuacue) i. frustra qz nō deici ent me. nauis em̄ petri: et si cōcutiat non tñ submerget: et in hoc versu capat beuioleutiā iudicis a p̄sona inimico rum q̄tum ad p̄ctm opis. sicut in p̄cedenti q̄tum ad pec catū locutiōis. Moraliter dicit vir iustus (ad te dñe leua. aīam meā) leuaf aīa bona leuatiōe mult? modis. P̄mo p cōuersionē a luto peti. ps. Exaudiuit preces meas et edu xit me de lacu miserie et de luto fecis. Secdo p cōtemplatiō nē in celū. Tren. iij. Sedebit solitari? et leuabit se sup se. Itē p humilitatē. Luc. xiiij. Qui se humiliat exaltabit. Ec desiafici. xxv. Est q ab humilitate leuabit caput. Itē per iniqtatē. Ofec. iij. Peccata ppli comedent et ad iniqtates leuabūt animas eoz sed ista eleuatio materia est casus ps Eleuans allisisti me. iob. xiiij. Eleuati sunt ad modicū et nō subsistent et humiliabunt et bñ dicit q aīam leuabit ad deū. qz de? alt? est. ps. Quis sicut dñs de? nō q in altis ha bitat. Debet aut iust? aīam leuare p̄p̄ multas causas. p̄ mo vt videat. magis em̄ videm? ab alto. Ibiere. iij. Teua i directū oculos tuos et vide vbi vunc p̄strata sis. Gene. j.

ps. xliij.

2

3

Moraliter quō leuaf aīa multiply et illā leua re dñs iust? deū multif respectib?

R De cōditi onib? ofo. nis.